Tempus Open - Erik Sunnanbo

Erik Sunnanbo

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (25) Personbasta: 00:57.51 AQUA-poang: 477 Datum: 2004-11-12 Tavling: Fantomen

Cup 2004

Tid

04:09.65
01:04.93
01:03.35
01:02.55
01:02.57
01:02.41
01:02.13
01:02.02
01:00.97
01:00.96
01:00.76
01:00.72
01:00.61
01:00.38
01:00.12
00:59.86
00:59.40
00:58.94
00:58.76

00:58.49

AQUA

331
356
370
370
373
378
380
400
400
404
405
407
412
417
423
433
443
447

453

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2000-05-06

2000-05-06

2001-09-29

2001-04-15

2000-04-15

2002-05-25

2000-09-30

2000-10-07

2001-05-27

2000-11-04

2000-11-18

2002-04-20

2011-03-18

2001-10-06

2004-01-31

2002-03-23

2004-01-24

2001-05-05

2005-01-28

2003-04-05

Tavling

Vikingasimmet 2000
Vikingasimmet 2000
BOTVIDSIM

Alvdalen Cup

Jarfalla Nationella

Mini-Max morgondagare
Septembersimmet

SOLBERGA OPENING

Danish International Swim Cup
Sum-Sim Regionsfinal
Fantomen Cup 2000

Jarfalla Nationella

Oppna Masters-SM 2011
HOSTNEPTUNIADEN/UNGDOMS GP-01
Ungdoms GP

Sollentuna Simfestival 2002
Klubbmasterskap 2004
JARFALLA NATIONELLA 2001
Speedo Cup

Jarfalla Nationella


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=245104
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=245104&amp;event=13&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=245104&amp;event=13&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=245104&amp;event=13&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=245104&amp;event=13&amp;Result_sort=result_date

